Página 103   06 de Fevereiro de 2023 Nº 28.432

Divino Cândido Cardoso

LER SE Á:
PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO/MT

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N: 163/2022

Divino Cândido Cardoso

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO
Onde se lê:

Aviso de Resultado

cujo objeto é o Registro de preços para futura e eventual
Contratação de empresa especializada na execução de projeto de
regularização fundiária e demarcação urbanística nos termos da Lei

de Administração

Rogério Moreira - Pregoeiro
Ler se á:

Aviso de Resultado

cujo objeto é o Registro de preços para futura e eventual
Contratação de empresa especializada na execução de projeto de
regularização fundiária e demarcação urbanística nos termos da Lei

de Administração

Rogério Moreira - Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIAVAÍ

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 001/2023

Cleber Pereira dos Santos

gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ

EXTRATO DE CONTRATO N 008/2023

CONTRATANTE:
CONTRATADA:

OBJETO:

VALOR:
DATA DE ASSINATURA
VIGÊNCIA:

EDU LAUDI PASCOSKI